UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /SGDĐT-CTrTT
V/v học sinh, học viên, sinh viên

tiếp tục nghỉ học để phòng dịch

COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng 02 năm 2020

     Kính gửi:

- Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

- Các trường, trung tâm trực thuộc Sở;

- Các trường đại học ngoài công lập.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố, Sở Giáo dục và Đào

tạo thông báo:

1. Học sinh, học viên, sinh viên của các cơ sở giáo dục và các đơn vị trực

thuộc trên địa bàn thành phố tiếp tục được nghỉ học đến hết tháng 02/2020 để

phòng dịch COVID-19.

2. Các đơn vị, trường học thực hiện nghiêm túc các văn bản chỉ đạo của

Sở Giáo dục và Đào tạo liên quan đến việc phòng dịch; giáo viên tiếp tục hướng

dẫn học sinh tự ôn tập, làm bài tập trong thời gian nghỉ học.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị, trường học khẩn

trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Thành ủy, HĐND, UBND thành phố;

- Sở: Y tế, TT&TT, LĐ-TB&XH;

- UBND các quận, huyện;

- BGĐ, trưởng các phòng Sở;

- Trang TTĐT ngành;

- Lưu: VT, CTrTT.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-02-14T21:36:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-02-14T21:38:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-02-14T21:38:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-02-14T21:38:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!